SPORTGEMEINSCHAFT TROCKAU e.V.
91257 Pegnitz - Trockau

Einladung

zur Jahreshauptversammlung
am Fr. 17.03.2023 um 20:00 im Sportheim an der Reuth.

Tagesordnung:

1.Vorsitzender
2.Vorsitzender
Kassier
Schriftfihrer

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

BegrifRung

Bericht der Vorstandschatft
Bericht des Kassiers
Entlastung der Vorstandschatft
Bericht des Schriftfiihrers
Bericht der einzelnen Spielleiter
Antrage

Wunsche und Verschiedenes

USt-IdNr. DE

Sportgemeinschaft
Trockau e.V.

An der Reuth
91257 Pegnitz

Postanschrift:
Josef Held

Am Weinberg 31
91257 Pegnitz

Tel. 09246-1372

www.sgtrockau.de
mail@sgtrockau.de

Josef Held Am Weinberg 31 91257 Pegnitz  Tel. 09246-1444 Bankverbindungen:

Johannes Kramer Am Weinberg 14 91257 Pegnitz  Mobil: 01511-1645330 Sparkasse Pegnitz Raiffeisenbank Pottenstein
Martin Hacker Heubergweg 3 91257 Pegnitz  Tel. 09246-1417 IBAN: DE20 7735 0110 0000 1702 41 IBAN: DE55 7739 0000 0002 7305 45
Daniel Griiner LeidigstraRe 2 91257 Pegnitz  Tel. 09241-4830713 BIC: BYLADEM1SBT BIC: GENODEF1BT1



